РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2014 № 496-п

Об утверждении перечня муниципальных
общеобразовательных учреждений, в
которых допускается индивидуальный отбор
учащихся при приеме либо переводе для
получения среднего общего образования с
углубленным изучением отдельных учебных
предметов или для профильного обучения

 В    соответствии     с ч.5 ст.67    Федерального     закона от 29.12.2012
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», п.2 Положения о
случаях и порядке организации индивидуального отбора при приеме либо
переводе в государственные и муниципальные образовательные организации
для получения основного общего и среднего общего образования с
углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного
обучения в Кемеровской области, утвержденного постановлением Коллегии
Администрации Кемеровской области от 14.10.2013 № 432:

 1.  Утвердить перечень муниципальных общеобразовательных
учреждений, в которых допускается индивидуальный отбор учащихся при
приеме либо переводе для получения среднего общего образования с
углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного
обучения, согласно приложению.

 2. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского
городского округа (М.М.Фасхеева) опубликовать настоящее постановление в
средствах массовой информации в полном объёме.

 3. Отделу информационных технологий администрации
Междуреченского городского округа  (К.В.Латышенко)  разместить  данное
постановление на официальном сайте  администрации Междуреченского
городского округа.

 4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Междуреченского городского округа по социальным
вопросам И.В.Вантееву.

Глава Междуреченского городского округа      В.А.Шамонин

Приложение
к постановлению администрации

Междуреченского городского округа

от 26.02.2014 № 496-п

Перечень
муниципальных общеобразовательных учреждений, в которых допускается
индивидуальный отбор учащихся при приеме либо переводе для получения
среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных

предметов или для профильного обучения

№
пп

Учреждение

1.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гимназия № 6 имени С.Ф.Вензелоева»

2.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Лицей № 20»

Начальник МКУ УО               Н.Г.Хвалевко

	496_26.02.2014
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	496_26.02.2014-1